Президенту
Торгово-промышленной палаты

Ростовской области

Н.И.Присяжнюку
В соответствии с подписанным Соглашением между Торгово-промышленной палатой Ростовской области и Министерством здравоохранения Ростовской области от 10 августа 2011 года прошу Вас направить экспертов по приемке медицинского оборудования (согласно списку).

Оплату за проведение работ гарантирую.

Руководитель лечебного учреждения

(Ф.И.О.)